quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0100/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico, tombado sob o n.º 002/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição

de equipamentos e materiais permanentes para a Unidade de Atenção Especializada em Saúde

(Hospital Municipal Dr. Jair Braga) no Município de Uauá, com recursos oriundos de Emenda

Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1200-01), em favor da empresa EQUIMED

INSTALACOES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS

EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 16.580.422/0001-13, inscrição estadual nº. 105.846.754, situada

à Rod BR 101, N° 9994B, KM 504, São Lourenço, CEP: 45.602-672, Itabuna - Bahia, com o

valor ofertado de R$ 8.000,00 (oito mil reais), vencedora do item 01, nas condições

apresentadas em sua proposta de preço.

Uauá-Ba, 12 de agosto de 2020.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37D7A041837956B244B96A90124FD409

		2020-08-12T15:51:51-0300